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Link do nagrania z LXIV sesji Rady Miasta Rzeszowa 

https://bip.erzeszow.pl/pl/2296-2022/56299-nagranie.html#tresc 

 

Podane w protokole czasy rozpoczęcia poszczególnych punktów porządku obrad odnoszą się 

do powyższego nagrania.  

 

 

BRM.0002.1.7.2022 

 

Protokół Nr LXIV/2/2022 

z II posiedzenia LXIV sesji Rady Miasta Rzeszowa  

odbytego w dniu 21 czerwca 2022 roku.  
 

 

P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta - stwierdził, że na ustawowy stan 27 radnych, 

w obradach II posiedzenia LXIV sesji Rady Miasta Rzeszowa uczestniczyło 27 radnych, co 

stanowi wymagane quorum do prawomocności obrad. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 

do protokołu. Następnie dokonał otwarcia II części LXIV sesji Rady Miasta i prowadził obrady. 

Powitał Prezydenta Miasta Rzeszowa P. Konrada Fijołka, Zastępców Prezydenta Miasta 

Rzeszowa (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu), radnych, Dyrektorów 

Wydziałów Urzędu Miasta, kierowników jednostek miejskich, kierowników jednostek 

współdziałających z Miastem, Przewodniczących Rad Osiedli (lista obecności stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu), przedstawicieli prasy, radia i telewizji, a także przybyłych gości  

i mieszkańców miasta (lista obecności stanowi załącznik nr 4 do protokołu). Przedstawił 

porządek obrad II części LXIV sesji Rady Miasta.   

Porządek obrad II części LXIV sesji Rady Miasta Rzeszowa:  

6a.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać 

     projekt Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego. 

 

6b.Uchwała w sprawie określenia kwoty przeznaczonej na Rzeszowski Budżet Obywatelski 

     na 2023 rok, ustalenia wysokości środków przeznaczonych na poszczególne kategorie 

     projektów oraz określenia harmonogramu przeprowadzenia poszczególnych czynności 

     związanych z Rzeszowskim Budżetem Obywatelskim na 2023 rok. 

 

7. Komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta i Prezydenta Miasta. 

 

9.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego programu oddziaływań 

   korekcyjno - edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie na rok 2022.  

10.Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie opłat za pobyt dziecka 

     w żłobku.  
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11.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia powierzającego Gminie 

     Boguchwała przez Gminę Miasto Rzeszów zadania publicznego z zakresu pomocy 

     społecznej.  

 

12.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia powierzającego Gminie 

     Miasto Rzeszów przez Gminę Dynów zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej. 

 

15.Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

     Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Rzeszowa.  

 

16.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 

     przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej oraz ustalenia ich wysokości.  

 

17.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 

     dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia 

     oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 

     wydzielonym rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian  

     w tym planie oraz ich zatwierdzania.  

 

17a.Uchwała w sprawie określenia rozmiaru i zasad udzielania obniżek nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz nauczycielom oddelegowanym do pracy 

w charakterze doradcy metodycznego, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

 

18.Uchwała w sprawie zaliczenia niektórych dróg w Rzeszowie do kategorii dróg gminnych.  

 

19.Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 

     Rzeszów.   

 

20.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Rzeszowie przy 

     al. Tadeusza Rejtana. 

 

21.Uchwała w sprawie przejęcia jako mienie komunalne nieruchomości niezabudowanych 

     zajętych pod drogi dojazdowe na Osiedlu Miłocin. 

 

22.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali użytkowych na okres 

     kolejnych 3 lat oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tych umów.  

 

23.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako aportu prawa własności 

     nieruchomości.  

 

24.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Rzeszowie 

     przy ul. K. Wojtyły.  

 

25.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Rzeszowie 

     przy ul. Budziwojskiej.  
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26.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu.  

 

27.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 

     Rzeszowskiego nieruchomości położonej przy ul. gen. Maczka w Rzeszowie. 

 

28.Uchwała w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby realizacji 

     inwestycji celu publicznego dotyczących pomnika przyrody wiąza szypułkowego.  

 

28a.Uchwała w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

dotyczących pomnika przyrody – dąb szypułkowy. 

 

29.Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (ESTRADA POLSKA Sp. z o.o. 

     z siedzibą w Zabierzowie). 

 

30.Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (NOVO INVESTMENT Sp. 

     z o.o. z siedzibą w Zabierzowie).  

 

31.Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Spółka MEDELLA S.A. 

     z siedzibą w Warszawie).  

 

32.Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (PROENT Sp. z o.o. z siedzibą 

     we Wrocławiu). 

 

33.Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Zjednoczone Przedsiębiorstwa 

     Rozrywkowe z siedzibą w Warszawie). 

 

34.Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (WINTORO Sp. z o.o. z siedzibą 

     w Warszawie). 

 

35.Uchwała w sprawie zarządzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla Pułaskiego. 

 

35a.Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw 

Klinicznych i Lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej Nr 1  

w Rzeszowie. 

 

36. Omówienie odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

 

37. Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Opinie i wnioski Komisji do projektów uchwał zawartych w porządku obrad II części LXIV sesji  

Rady Miasta stanowią załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad.  
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Ad. 6 a. 

 

Czas rozpoczęcia punktu 6:54:48 

P. Robert Walawender - Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego - 

przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wymagań jakie 

powinien spełniać projekt Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego. Projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Przewodniczący 

Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego P. Robert Walawender, Radny P. Bogusław Sak, Radny 

P. Sławomir Gołąb, Radna P. Maria Warchoł, Radny P. Zbigniew Koryl, Radny P. Waldemar 

Szumny, Radny P. Tomasz Kamiński, Radny P. Sławomir Gołąb, Przewodniczący Komisji ds. 

Budżetu Obywatelskiego P. Robert Walawender, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej 

Dec, Radny P. Tomasz Kamiński, Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego  

P. Robert Walawender, Radny P. Marcin Deręgowski, Radny P. Mateusz Maciejczyk, Radny 

P. Witold Walawender, Radny P. Marcin Fijołek, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej 

Dec. 

Radny P. Tomasz Kamiński - zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji.  

Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Tomasz Kamiński, Radny 

P. Mirosław Kwaśniak.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Wniosek o zamknięcie dyskusji - został przyjęty 17 głosami za, przy 2 głosach przeciwnych 

i 2 głosach wstrzymujących.   

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań jakie powinien 

spełniać projekt Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego - została przyjęta 

21 głosami za, bez głosów przeciwnych, przy 3 głosach wstrzymujących.  

 
  Ad. 6 b. 

 

Czas rozpoczęcia punktu 7:30:50 

 

P. Robert Walawender - Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego - 

przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia kwoty przeznaczonej na Rzeszowski Budżet 

Obywatelski na 2023 rok, ustalenia wysokości środków przeznaczonych na poszczególne 

kategorie projektów oraz określenia harmonogramu przeprowadzenia poszczególnych 

czynności związanych z Rzeszowskim Budżetem Obywatelskim na 2023 rok. Projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec i Radny P. Bogusław Sak. 

Radny P. Tomasz Kamiński - zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji. 
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Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Przewodniczący Komisji ds. 

Budżetu Obywatelskiego P. Robert Walawender, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej 

Dec, Dyrektor Biura Obsługi Prawnej P. Janina Załuska, Przewodniczący Rady Miasta  

P. Andrzej Dec, Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego P. Robert Walawender, 

Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Skarbnik Miasta P. Jacek Mróz.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

Wniosek o zamknięcie dyskusji - został przyjęty 19 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym 

i 1 głosie wstrzymującym.   

Uchwała w sprawie określenia kwoty przeznaczonej na Rzeszowski Budżet 

Obywatelski na 2023 rok, ustalenia wysokości środków przeznaczonych na 

poszczególne kategorie projektów oraz określenia harmonogramu 

przeprowadzenia poszczególnych czynności związanych z Rzeszowskim 

Budżetem Obywatelskim na 2023 rok - została przyjęta 21 głosami za, bez 

głosów przeciwnych, przy 3 głosach wstrzymujących.  

Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego P. Robert Walawender.  

   

  Ad. 7. 

 

Czas rozpoczęcia punktu 7:39:45 

 

Nie zgłoszono komunikatów.  

 

  Ad. 9. 

 

Czas rozpoczęcia punktu 7:40:05 

P. Irena Marszałek - Czekierda - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego programu 

oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie na rok 2022. 

Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Następnie dokonała slajdowej prezentacji programu. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego programu 

oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie na rok 2022 - została przyjęta jednogłośnie (22 głosami za). 

Ad. 10.  

 

Czas rozpoczęcia punktu 7:45:20 

P. Agata Bobowska - Dyrektor Miejskiego Zespołu Żłobków - przedstawiła projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie opłat za pobyt dziecka 

w żłobku. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
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W dyskusji głos zabrali: Radny P. Marcin Fijołek, Dyrektor Miejskiego Zespołu Żłobków  

P. Agata Bobowska, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Dyrektor Miejskiego 

Zespołu Żłobków P. Agata Bobowska, Radny P. Marcin Deręgowski, Radny P. Zbigniew 

Koryl, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Dyrektor Miejskiego Zespołu Żłobków 

P. Agata Bobowska, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radna P. Grażyna Szarama, 

Radny P. Marcin Fijołek, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Zastępca Prezydenta 

Miasta P. Krystyna Stachowska.  

Przystąpiono do głosowania:  

Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie opłat za 

pobyt dziecka w żłobku - została przyjęta 23 głosami za, bez głosów 

przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym.  

Ad. 11.  

 

Czas rozpoczęcia punktu 7:55:00 

 

P. Irena Marszałek – Czekierda – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

powierzającego Gminie Boguchwała przez Gminę Miasto Rzeszów zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej. Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

powierzającego Gminie Boguchwała przez Gminę Miasto Rzeszów zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej - została przyjęta jednogłośnie  

(23 głosami za).  

 
Ad. 12.  

 

Czas rozpoczęcia punktu 7:56:20 

P. Irena Marszałek – Czekierda – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Dynów zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej. Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Dynów zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej - została przyjęta jednogłośnie  

(25 głosami za). 
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Ad. 15.  

Czas rozpoczęcia punktu 7:58:19 

P. Piotr Jarosz - Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 

Urzędu Miasta - przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta 

Rzeszowa - w nowej wersji jako autopoprawkę. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

(autopoprawka) stanowi załącznik nr 12 do protokołu. Wycofany projekt uchwały (druk  

nr LXIV/6/2022) wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 13 do protokołu).  

 

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Dyrektor Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miasta P. Piotr Jarosz, Radny P. Jerzy 

Jęczmienionka, Radny P. Mateusz Szpyrka, Radny P. Marcin Deręgowski, Dyrektor Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miasta P. Piotr Jarosz, Radny  

P. Wiesław Ziemiński.  

 

Przystąpiono do głosowania:   

 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta 

Rzeszowa - została przyjęta 24 głosami za, bez głosów przeciwnych, przy  

1 głosie wstrzymującym.   

 
Ad. 16. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:07:22 

P. Katarzyna Pawlak - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 

Miasta - przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej 

oraz ustalenia ich wysokości. Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania:  

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości 

artystycznej oraz ustalenia ich wysokości - została przyjęta jednogłośnie  

(24 głosami za).  

 
Ad. 17. 

 

Czas rozpoczęcia punktu 8:08:43 
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P. Zbigniew Bury - Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta - przedstawił projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 

dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 

sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz 

ich zatwierdzania. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych 

dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

bankowym i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian  

w tym planie oraz ich zatwierdzania - została przyjęta jednogłośnie  

(24 głosami za). 

 
Ad. 17 a. 

 

Czas rozpoczęcia punktu 8:09:38 

P. Zbigniew Bury - Dyrektor Wydziału Edukacji - przedstawił projekt uchwały w sprawie 

określenia rozmiaru i zasad udzielania obniżek nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz nauczycielom oddelegowanym do pracy 

w charakterze doradcy metodycznego, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie określenia rozmiaru i zasad udzielania obniżek 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

nauczycielom oddelegowanym do pracy w charakterze doradcy 

metodycznego, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego - została przyjęta 

jednogłośnie (23 głosami za).  

Ad. 18. 

 

Czas rozpoczęcia punktu 8:11:00 
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P. Kazimierz Surmacz - Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg - przedstawił 

projekt uchwały w sprawie zaliczenia niektórych dróg w Rzeszowie do kategorii dróg 

gminnych. Projekt uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania:  

Uchwała w sprawie zaliczenia niektórych dróg w Rzeszowie do kategorii 

dróg gminnych - została przyjęta jednogłośnie (27 głosami za).  

 
Ad. 19. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:12:59 

 

P. Marcin Miąsik – Kierownik Oddziału Gospodarki Odpadami w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miasta - przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 

czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Rzeszów. Projekt uchwały wraz z załącznikiem 

i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania:    

Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów - została przyjęta jednogłośnie (26 głosami za). 

 
Ad. 20. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:15:04 

 

P. Jolanta Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Rzeszowie przy 

al. Tadeusza Rejtana. Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik 

nr 19 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabrali: Radny P. Mateusz Szpyrka, Radny P. Robert Kultys, Zastępca 

Prezydenta Miasta P. Jolanta Kaźmierczak, Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem P. Grzegorz 

Tarnowski, Radny P. Bogusław Sak, Zastępca Prezydenta Miasta P. Jolanta Kaźmierczak, 

Radny P. Grzegorz Koryl, Radny P. Marcin Deręgowski, Radny P. Robert Kultys, Zastępca 

Prezydenta Miasta P. Jolanta Kaźmierczak, Radny P. Mateusz Szpyrka, Radny P. Tomasz 

Kamiński, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Mirosław Kwaśniak.  

 

Radny P. Marcin Fijołek - zgłosił wniosek o skierowanie projektu uchwały do Komisji.  

 

Radny P. Bogusław Sak - zgłosił wniosek przeciwny.  

Przystąpiono do głosowania: 

 

Za wnioskiem o skierowanie projektu uchwały do Komisji - głosowało 8 radnych,  

13 radnych było przeciwnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.  Wniosek nie został 

przyjęty.  
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Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 

w Rzeszowie przy al. Tadeusza Rejtana - została przyjęta 15 głosami za, przy 

5 głosach przeciwnych i 5 głosach wstrzymujących.  

 
Ad. 21. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:40:59 

P. Jolanta Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie przejęcia jako mienie komunalne nieruchomości niezabudowanych 

zajętych pod drogi dojazdowe na Osiedlu Miłocin. Zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały, 

który winien brzmieć następująco: „w sprawie przejęcia jako mienie komunalne nieruchomość 

niezabudowaną zajętą pod ulicę Ciepłowniczą na Osiedlu Pobitno.” Projekt uchwały wraz  

z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie przejęcia jako mienie komunalne nieruchomość 

niezabudowaną zajętą pod ulicę Ciepłowniczą na Osiedlu Pobitno - została 

przyjęta jednogłośnie (21 głosami za). 

 
Ad. 22. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:42:54 

P. Jolanta Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali użytkowych na okres 

kolejnych 3 lat oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tych umów. Projekt 

uchwały wraz z załącznikiem uzasadnieniem stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Zastępca Prezydenta 

Miasta P. Jolanta Kaźmierczak, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Marcin 

Deręgowski, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec.  

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali 

użytkowych na okres kolejnych 3 lat oraz na odstąpienie od przetargowego 

trybu zawarcia tych umów - została przyjęta 21 głosami za, bez głosów 

przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym.    

 
Ad. 23. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:45:50 
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P. Jolanta Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako aportu prawa własności nieruchomości. Projekt 

uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

W dyskusji głos zabrali: Radny P. Grzegorz Koryl, Radny P. Bogusław Sak, Radny P. Tomasz 

Kamiński, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Grzegorz Koryl, Radny  

P. Tomasz Kamiński, Radny P. Bogusław Sak.  

 

Przystąpiono do głosowania:   
   

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako aportu prawa 

własności nieruchomości - została przyjęta 18 głosami za, bez głosów 

przeciwnych, przy 4 głosach wstrzymujących.  

 
Ad. 24. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:54:24 

P. Jolanta Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Rzeszowie 

przy ul. K. Wojtyły. Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik 

nr 23 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej 

w Rzeszowie przy ul. K. Wojtyły - została przyjęta jednogłośnie (25 głosami 

za).    

 
Ad. 25. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:55:50 

P. Jolanta Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Rzeszowie przy ul. 

Budziwojskiej. Projekt uchwały wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 24 

do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania:  
 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej 

w Rzeszowie przy ul. Budziwojskiej - została przyjęta jednogłośnie  

(22 głosami za).    
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Ad. 26. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:56:57 

P. Jolanta Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. Projekt uchwały wraz  

z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania:  
 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu - 

- została przyjęta jednogłośnie (25 głosami za).    

 
Ad. 27. 

Czas rozpoczęcia punktu 8:57:58 

P. Jolanta Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 

Rzeszowskiego nieruchomości położonej przy ul. gen. Maczka w Rzeszowie. Projekt uchwały 

wraz z załącznikiem i uzasadnieniem stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz 

Powiatu Rzeszowskiego nieruchomości położonej przy ul. gen. Maczka  

w Rzeszowie - została przyjęta jednogłośnie (25 głosami za).    

 
Głos zabrała Zastępca Prezydenta Miasta P. Jolanta Kaźmierczak. 

 
Ad. 28. 

Czas rozpoczęcia punktu 9:00:24 

 

P. Małgorzata Wojnowska - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Miasta - przedstawiła projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na 

potrzeby realizacji inwestycji celu publicznego dotyczących pomnika przyrody wiąza 

szypułkowego. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały:  

• w § 1 ust. 1 w rubryce „Planowane prace” w zdaniu 3 jest zapis „usunięcie korzeni 

asymilacyjnych …”; winno być „zagięcie korzeni asymilacyjnych…”; 

• w § 1 ust. 1 w rubryce „Planowane prace” w zdaniu 4 po wyrazie „dendrologicznej” dodać 

wyrazy „przy użyciu zdezynfekowanych oraz ręcznych narzędzi”. 

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania:  
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Uchwała w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby 

realizacji inwestycji celu publicznego dotyczących pomnika przyrody wiąza 

szypułkowego (wraz z autopoprawką) - została przyjęta jednogłośnie  

(25 głosami za).   

 
Ad. 28 a. 

Czas rozpoczęcia punktu 9:08:23 

P. Małgorzata Wojnowska - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Miasta - przedstawiła projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na 

potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody – dąb szypułkowy. Projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 
 

Uchwała w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby 

ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody – dąb szypułkowy - 

została przyjęta jednogłośnie (24 głosami za).   

 
Ad. 29 - 34. 

Czas rozpoczęcia punktu 9:04:04 

 

P. Agnieszka Czyż – Byjoś – Dyrektor Biura Ewidencji Działalności Gospodarczej  

i Zezwoleń Urzędu Miasta - przedstawiła projekty uchwał:   

• w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (ESTRADA POLSKA Sp. z o.o. 

z siedzibą w Zabierzowie). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 29 

do protokołu; 

• w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (NOVO INVESTMENT Sp. 

z o.o. z siedzibą w Zabierzowie). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik 

nr 30 do protokołu; 

• w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Spółka MEDELLA S.A. 

z siedzibą w Warszawie). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 31 do 

protokołu; 

• w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (PROENT Sp. z o.o. z siedzibą 

we Wrocławiu). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 32 do 

protokołu; 

•   w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Zjednoczone Przedsiębiorstwa 

  Rozrywkowe z siedzibą w Warszawie). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi 

  załącznik nr 33 do protokołu; 

•   w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (WINTORO Sp. z o.o. z siedzibą 

  w Warszawie). Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Tomasz 

Kamiński, Radna P. Danuta Solarz, Radny P. Wiesław Ziemiński, Przewodniczący Rady 

Miasta P. Andrzej Dec.  
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Przystąpiono do głosowania:  

 

Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry - została przyjęta 

17 głosami za, przy 5 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących.  

 
Głos zabrali: Radny P. Robert Kultys, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny  

P. Robert Kultys, Radny P. Tomasz Kamiński, Dyrektor Biura Ewidencji Działalności 

Gospodarczej i Zezwoleń P. Agnieszka Czyż - Byjoś, Radny P. Sławomir Gołąb, Zastępca 

Prezydenta Miasta P. Krystyna Stachowska. 

Radny P. Mateusz Maciejczyk - zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji. 

 

Przystąpiono do głosowania.  

 

Wniosek o zamknięcie dyskusji - został przyjęty 20 głosami za, przy 4 głosach 

przeciwnych, bez głosów wstrzymujących.   

 

Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry - została przyjęta 

15 głosami za, przy 5 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących.  

 

Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna - została przyjęta  

16 głosami za, przy 5 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących.  

 

Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry - została przyjęta  

12 głosami za, przy 5 głosach przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących.  

 

Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry - została przyjęta  

14 głosami za, przy 5 głosach przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących.  

  

Uchwała w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry - została przyjęta  

15 głosami za, przy 4 głosach przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących. 

 
Ad. 35. 

Czas rozpoczęcia punktu 9:23:09 

P. Wiesław Ziemiński - Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Współpracy  

z Samorządami Osiedlowymi Rady Miasta - przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zarządzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla Pułaskiego. W imieniu Komisji zgłosił 

autopoprawkę do projektu uchwały - zmiana godziny rozpoczęcia spotkania wyborczego  

z godz. 16.00 na godz. 18.00. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 35 

do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania.  
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Uchwała w sprawie zarządzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla 

Pułaskiego (wraz z autopoprawką) - została przyjęta jednogłośnie  

(26 głosami za).   

 
Ad. 35 a. 

Czas rozpoczęcia punktu 9:24:30 

 

P. Krystyna Stachowska - Zastępca Prezydenta Miasta - przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw 

Klinicznych i Lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej Nr 1  

w Rzeszowie. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Pismo dotyczące proponowanego podmiotu do składu komisji konkursowej stanowi załącznik 

nr 37 do protokołu.  

 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania:  

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do 

składu komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora do spraw Klinicznych i Lecznictwa w Samodzielnym 

Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie - została przyjęta 

jednogłośnie (24 głosami za).  

 
Ad. 36. 

Czas rozpoczęcia punktu 9:25:49 

  Nikt nie zabrał głosu w punkcie - omówienie odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

 

Ad. 37. 

Czas rozpoczęcia punktu 9:26:55 

 

Głos zabrali: Radny P. Sławomir Gołąb i Zastępca Prezydenta Miasta P. Krystyna Stachowska. 

 

Następnie dokonano prezentacji slajdowej dotyczącej usługi opieki wytchnieniowej.   

 

Zabrali głos: Radny P. Mateusz Maciejczyk, Radny P. Mirosław Kwaśniak, Radny P. Wiesław 

Ziemiński, Radny P. Marcin Fijołek, Zastępca Prezydenta Miasta P. Krystyna Stachowska, 

Radny P. Daniel Kunysz, Radny P. Tadeusz Ożyło, Radny P. Waldemar Kotula, Radny  

P. Mateusz Szpyrka, Zastępca Prezydenta Miasta P. Krystyna Stachowska, Przewodniczący 

Rady Miasta P. Andrzej Dec, Zastępca Prezydenta Miasta P. Jolanta Kaźmierczak, Radny  

P. Marcin Fijołek, Zastępca Prezydenta Miasta P. Krystyna Stachowska, Radny P. Marcin 

Deręgowski, Radny P. Witold Walawender, Radna P. Grażyna Szarama, Radna P. Maria 

Warchoł, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radna P. Maria Warchoł, Zastępca 

Prezydenta Miasta P. Krystyna Stachowska, Radna P. Grażyna Szarama, Zastępca Prezydenta 

Miasta P. Dariusz Urbanik, Przewodniczący Rady Miasta P. Andrzej Dec, Radny P. Robert 



16 
 

Walawender, Radny P. Marcin Deręgowski, Radny P. Marcin Fijołek, Zastępca Prezydenta 

Miasta P. Dariusz Urbanik. 

 

Na II posiedzeniu LXIV sesji odbytej w dniu 21 czerwca 2022 roku Rada Miasta Rzeszowa 

podjęła następujące uchwały: 

 

1. Uchwała Nr LXIV/1366/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań jakie 

powinien spełniać projekt Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego.  

 

2. Uchwała Nr LXIV/1367/2022 w sprawie określenia kwoty przeznaczonej na Rzeszowski 

Budżet Obywatelski na 2023 rok, ustalenia wysokości środków przeznaczonych na 

poszczególne kategorie projektów oraz określenia harmonogramu przeprowadzenia 

poszczególnych czynności związanych z Rzeszowskim Budżetem Obywatelskim na 2023 

rok.  

 

3. Uchwała Nr LXIV/1368/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego 

programu oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie na rok 2022.  

 

4. Uchwała Nr LXIV/1369/2022 zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa  

w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku.  

 

5. Uchwała Nr LXIV/1370/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

powierzającego Gminie Boguchwała przez Gminę Miasto Rzeszów zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej.  

 

6. Uchwała Nr LXIV/1371/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Dynów zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej. 

 

7. Uchwała LXIV/1372/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Rzeszowa.  

 

8. Uchwała Nr LXIV/1373/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej oraz 

ustalenia ich wysokości.  

 

9. Uchwała Nr LXIV/1374/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek 

budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych 

dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.  

 

10. Uchwała Nr LXIV/1375/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozmiaru i zasad 

udzielania obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

nauczycielom oddelegowanym do pracy w charakterze doradcy metodycznego, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 
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rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.    

 

11. Uchwała Nr LXIV/1376/2022 w sprawie zaliczenia niektórych dróg  

w Rzeszowie do kategorii dróg gminnych.  

 

12. Uchwała Nr LXIV/1377/2022 w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości  

i porządku na terenie Gminy Miasto Rzeszów.   

 

13. Uchwała Nr LXIV/1378/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Rzeszowie przy al. Tadeusza Rejtana. 

 

14. Uchwała Nr LXIV/1379/2022 w sprawie przejęcia jako mienie komunalne nieruchomości 

niezabudowanych zajętych pod drogi dojazdowe na Osiedlu Pobitno. 

 

15. Uchwała Nr LXIV/1380/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali 

użytkowych na okres kolejnych 3 lat oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 

tych umów.  

 

16. Uchwała LXIV/1381/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako aportu prawa 

własności nieruchomości.  

 

17. Uchwała Nr LXIV/1382/2022 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

położonej w Rzeszowie przy ul. K. Wojtyły.  

 

18. Uchwała Nr LXIV/1383/2022 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

położonej w Rzeszowie przy ul. Budziwojskiej.  

 

19. Uchwała Nr LXIV/1384/2022 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu. 

 

20. Uchwała Nr LXIV/1385/2022 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Powiatu Rzeszowskiego nieruchomości położonej przy ul. gen. Maczka w Rzeszowie. 

 

21. Uchwała Nr LXIV/1386/2022 w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na 

potrzeby realizacji inwestycji celu publicznego dotyczących pomnika przyrody wiąza 

szypułkowego. 

 

22. Uchwała Nr LXIV/1387/2022 w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na 

potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomnika przyrody – dąb szypułkowy. 

 

23. Uchwała Nr LXIV/1388/2022 w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry 

 

24. Uchwała Nr LXIV/1389/2022 w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry 

 

25. Uchwała Nr LXIV/1390/2022 w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry. 
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26. Uchwała Nr LXIV/1391/2022 w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry 

 

27. Uchwała Nr LXIV/1392/2022 w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry. 

 

28. Uchwała Nr LXIV/1393/2022 w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry. 

 

29. Uchwała Nr LXIV/1394/ 2022 w sprawie zarządzenia ponownych wyborów do Rady 

Osiedla Pułaskiego. 

 

30. Uchwała Nr LXIV/1395/2022 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora do spraw Klinicznych i Lecznictwa w Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie.   

 

Ww. uchwały stanowią odpowiednio załączniki od nr 38 do nr 67 do protokołu. 

 

 

P. Andrzej Dec - Przewodniczący Rady Miasta - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

dokonał zamknięcia II posiedzenia LXIV sesji Rady Miasta.  

 

 

Obrady trwały od godz. 16.00 do godz. 19.15. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                                 Rady Miasta Rzeszowa                                                        

Danuta Groszek                                                                                         

                                                                                                                          Andrzej Dec                                                  

 

Sprawdził: 

 

Dyrektor  

Biura Rady Miasta Rzeszowa 

 

Mirosław Kubiak 
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